
Byt 2+kk (50 m2) v OV, Havířov Podlesí, Okres Karviná

Vlastnictví: osobní Okres: Karviná

1.590.000 Kč Druh: 2+kk Město: Havířov
nejnižší podání Typ: dražba Ulice: Okrajová 1380/21

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji formou elektronické aukce krásný byt o dispozici 2+kk v osobním vlastnictví o výměře (50 m2). Byt je
umístěn v 1 nadzemním podlaží z 8 nadzemních podlaží panelového domu v ulici Okrajová v katastru Bludovice.Elektronická
aukce se bude konat dne: 23.5.2024 od 13:00 hod do 13:30 hod. V aukci čiňte nabídku ceny formou příhozů na našem portále
aukcí a dražeb.Více informací na e-drazby. cz, nebo na emailu info@e-drazby. czDispoziční řešení: byt sestává z předsíně,
ložnice, obývacího pokoje spojeným s kuchyňským koutem a koupelny s WC. Součástí je jedna sklepní kóje o výměře (3
m2).Byt prošel celkovou rekonstrukcí (SDK podhledy, zděné jádro, podlahy, omítky, rozvody) včetně
bezpečnostních/protipožárních vchodových dveří Next. Tento byt se nachází v krásné klidné lokalitě Havířova se skvělým
výhledem s jihozápadní orientací. Byt má nízké náklady na bydlení.Inženýrské sítě: elektřina, plyn, voda, kanalizace. Dálkové
vytápění.Rozpis záloh poskytneme na vyžádání.Panelový bytový dům je po celkové revitalizaci, při kterém proběhla i výměna
oken za plastové. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost. V blízkosti je městská autobusová zastávka, škola,
školka, dětská hřiště a obchody.Aukční jistota se automaticky vrací, pokud se v aukci zájemce nestane vítězem nebo vítězem
v pořadí.Tato nemovitost není zatížena žádnými dluhy, exekucemi nebo jiným omezením vlastnického práva.Nemovitost lze
financovat hypotečním úvěrem.GPS: 49.770641898, 18.457212381Prohlídka se bude konat 17.5 2023 od 15:00 hodin. Pro
potvrzení účasti volejte aukčního specialistu tel. 724 194 210 pan Ing. Jan Ševčík. V případě, že nikdo nepotvrdí účast,
prohlídka se konat nebude. Účast na prohlídce není podmínkou pro účast v aukci.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

e-drazby.cz s.r.o. Beranová Jana
Nerudova 956, Hradec Králové, 500 02 tel. 420603866579, info@e-drazby.cz
tel. , +420 603 866 579, info@e-drazby.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 36842

strana 1


